
 

 

羽後信用金庫のお客様へ 

オンライン終了時間変更のお知らせ 
 

電気設備法定点検のため、下記日程でオンライン終

了（ＡＴＭ終了）時間を変更させていただきます。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒

ご了承賜りますようお願い申し上げます。 
 

平成 22 年 10 月 10 日（日） 

オンライン終了(ＡＴＭ終了)時間 

17 時 00 分とさせていただきます。 

※オンライン終了後は次のお取引も出来ません

のでご注意願います。 

■ 他金融機関ＣＤ・ＡＴＭでのお取引 

■ ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ・ﾓﾊﾞｲﾙﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ等、ｴﾚｸﾄ

ﾛﾆｯｸﾊﾞﾝｷﾝｸﾞのオンラインお取引 

■ デビットカードお取引 


